Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Барановская средняя общеобразовательная школа»

(МКОУ «Барановская СОШ»)

427652, Удмуртская Республика, Красногорский район, д. Бараны, ул. Советская д.6а

Телефон: 83416435134, электронная почта: barany.school@mail.ru

ИНН/КПП 1815001777/183701001

Приказ

от  05  сентября 2022 г.                    № 75-2 – осн.

Об утверждении программы наставничества в рамках целевой модели наставничества

обучающихся «учитель - ученик» и педагогов «учитель -учитель» на 2022-2023 учебный

год

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества утвержденного

приказом директора № 74-5-осн. от 03.09.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу наставничества в рамках целевой модели наставничества

обучающихся 2022-2023 учебный год «учитель-ученик».

2. Утвердить программу наставничества в рамках целевой модели наставничества

педагогов 2022-2023 учебный год «учитель-учитель».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы      М.В. Конышева